
Dodatek č. 2 ke smlouvě
číslo 4102463627

uzavřené podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění.
Strana: 1/2

Kupující / Objednatel:
ČEZ, a. s.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl B, vložka
1581

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel: 
DIAMO, státní podnik
Máchova 201
CZ-471 27 STRÁŽ POD RALSKEM
DIČ: CZ00002739
IČ: 00002739
Týká se: odštěpný závod GEAM, č. p. 86
               595 51 Dolní Rožínka
               č. ú. 8010-0803087103/0300

Dodací místo:

Závod 16 Temelín
ETE
Jaderná elektrárna Temelín
CZ-375 05 Temelín

Platební podmínky: PD30 - 30 dní od doručení faktury

Adresa pro zasílání faktury: 

Faktury zasílejte v elektronické podobě na e-mail: podatelna@cez.cz nebo do datové schránky, a to v souladu
s pravidly pro elektronické zasílání faktur uvedenými v platných obchodních podmínkách.

Adresa pro korespondenci - nákupčí:

ČEZ, a.s.

Duhová 

CZ-140 00 Praha 4

Mob.tel.:

E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plnění:

Duhová 1444/2

CZ-140 00 Praha 4

Telefon:

Mob.tel.:

E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Tímto Dodatkem č. 2 vztahujícím se ke smlouvě 4102463627 dochází v souladu s čl. "Smluvní cena"
odstavcem 2, k úpravě 1. odstavce tohoto článku takto:

Smluvní cena

Smluvní cena za dílo je stanovena v celkovém finančním objemu, maximálně však
K ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.



Dodatek č. 2 ke smlouvě
číslo 4102463627

uzavřené podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění.
Strana: 2/2

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem
prohlašují, že tento Dodatek obsahuje obchodní tajemství v ceně plnění. Smluvní strany se zavazují, že před
uzavřením dodatku si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace Dodatku v souladu se zákonem o
registru smluv. ČEZ, a.s. zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnu od uzavření Dodatku.
Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.

Dne: 
Kupující / objednatel:

Dne: 
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky, které jsou uveřejněné na internetové adrese:
https://www.cez.cz/cs/pro-dodavatele/obchodni-podminky/obchodni-podminky-pro-dodavatele-cez-a.-s.-a-
dalsich-obchodnich-spolecnosti

Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu

Elektronický podpis - 23.02.2024
Certifikát autora podpisu:
  Jméno: Mgr. František Toman\, Ph.D.
  IČO: NTRCZ-00002739 
  Vydal: PostSignum Qualified CA 4
  Platnost do: 27.11.2026

Digitálně podepsal 

 

Datum: 2024.02.23 

14:08:31 +01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.26 07:40:55 

+01'00'


